
COMUNE DI CAORLE
Ci�à Metropolitana di Venezia

ORDINANZA SINDACALE N. 22 DEL 13/08/2020

Se�ore Poli�che Territoriali e Sviluppo Economico

OGGETTO: ORARI PER I FESTEGGIAMENTI NELLE GIORNATE DEL 14 E 15 AGOSTO 2020.

Visto il Regolamento per la disciplina delle attività rumorose ove sono indicati gli orari da rispettare per
l’espletamento di intrattenimenti musicali e di diffusione sonora.

Visto che oramai da anni è consuetudine concedere inoltre la possibilità di effettuare, con la protrazione di orario
della diffusione sonora, anche i tradizionali intrattenimenti del 14 e 15 agosto.

Tenuto conto che il Regolamento prevede la possibilità di concedere deroghe, in ragione di festeggiamenti
caratterizzati, per loro natura, da un evidente pubblico interesse.

Ritenuto opportuno concedere a tutti i P.E. del territorio comunale e associazioni in possesso di specifica
autorizzazione di pubblico spettacolo, la deroga all’orario per le attività rumorose il 14 agosto fino alle 2,00 del
giorno successivo, e il  15 agosto. Fino alle 2,00 del giorno successivo. 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina delle attività rumorose approvato con Delibera di Consiglio n. 47 del
19.12.2002 e successive modifiche.

Visto il D.P.C.M. 1° marzo 1991.

Vista la Legge 447/95.

Vista la L.R. 40/94.

Vista l’ordinanza sindacale n. 61/2000.

Visto il D.Lgs. n° 267/00.
CONCEDE

a tutti i pubblici esercizi del territorio comunale e alle associazioni in possesso di specifica autorizzazione di pubblico
spettacolo, la possibilità di effettuare intrattenimenti musicali, nel rispetto delle altre disposizioni di legge e
regolamentari che disciplinano dette manifestazioni, come segue:

� il giorno 14 agosto, fino alle ore 02.00 del giorno successivo

� il giorno 15 agosto, fino alle ore 02.00 del giorno successivo

DISPONE

la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio Comunale e l’invio della stessa:
al Comando di Polizia Locale 
al Comando Carabinieri
alla Guardia di Finanza

AVVERTE



che il presente provvedimento non sostituisce gli atti autorizzativi previsti dalle norme vigenti per l’effettuazione delle
varie attività inserite nelle manifestazioni e per l’esecuzione degli intrattenimenti sopra menzionati.

Il Sindaco

Avv. Striuli Luciano

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

STRIULI LUCIANO;1;134208297165481759068009334624813738488


